
平成 26 年 5 月 7 日 

お客様各位 

 

 

きみしん法人インターネットバンキング 

当日扱い振込の取扱停止のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

国内の金融機関において、コンピュターウイルス等によってインターネットバンキング

の利用者の預金が知らない間に引き出されて不正に送金されてしまうという犯罪が

多発しております。当該不正送金の未然防止を目的としてインターネットバンキング

における当日扱いの振込みを停止させていただきます。 

 お振込みをご利用される場合は、振込指定日を翌営業日以降に指定する振込予約

でご対応いただきます様にお願いいたします。 

敬  具 

 

 

 

当日扱い振込みの取扱停止 

平成 26 年 5 月 19 日（月）から 
 

 

 

 

お問い合わせ・ご照会先 

君津信用組合 事務部  

電話番号：0438-20-1122 

受付時間 午前 9：00～午後 5：30 

（ただし当組合休業日を除きます。） 


